

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดปฏิบัติการเรียนการสอนห้องเรียนเสมือนเพื่อการเรียนรู้ตลอดชีวิต (Lifelong Learning Virtual Classroom) จำนวน 1 ชุด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,051,600 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 ก.พ. 2569
เป็นเงิน 2,051,600 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
- 4.1 เครื่องผสมสัญญาณภาพเสียงพร้อมบันทึกและถ่ายทอด พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 เครื่อง
ราคาต่อหน่วย 279,000 บาท ราคารวม 279,000 บาท
- 4.2 กล้อง PTZ หมุนติดตามผู้สอนอัตโนมัติ พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 59,900 บาท ราคา
รวม 59,900 บาท
- 4.3 อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 42,900 บาท ราคารวม 42,900
บาท
- 4.4 อุปกรณ์กระจายสัญญาณ HDMI เข้า 1 ออก 2 พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว
ราคาต่อหน่วย 4,400 บาท ราคารวม 4,400 บาท
- 4.5 จอแสดงภาพแบบสัมผัสแบบมี OPS คอมพิวเตอร์แบบติดตั้งภายใน พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว
ราคาต่อหน่วย 239,000 บาท ราคารวม 239,000 บาท
- 4.6 อุปกรณ์รับภาพไร้สาย จาก PC, MAC, Android, iOS พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว
ราคาต่อหน่วย 22,900 บาท ราคารวม 22,900 บาท
- 4.7 อุปกรณ์รับสัญญาณ HDMI และ Analog Audio แปลงเป็น USB พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว
ราคาต่อหน่วย 9,200 บาท ราคารวม 9,200 บาท
- 4.8 PDU ควบคุมการจ่ายไฟ ให้กับระบบภาพและเสียง พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว
ราคาต่อหน่วย 37,900 บาท ราคารวม 37,900 บาท
- 4.9 เครื่องควบคุมระบบ (Control System) และ Keypad เพื่อควบคุมการทำงานของอุปกรณ์
พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 88,900 บาท ราคารวม 88,900 บาท

- 4.10. จอแสดงภาพ (Digital Signage Kiosk) ขนาดไม่ต่ำกว่า 65 นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน 2 ตัว ราคาต่อหน่วย 103,500 บาท ราคารวม 207,000 บาท
- 4.11. มิกซ์เซอร์แอมป์ เครื่องขยายเสียง 240 วัตต์ พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 21,600 บาท ราคารวม 21,600 บาท
- 4.12. ชุดไมค์ลอยหนีบปกเสื้อย่าน UHF จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 23,900 บาท ราคารวม 23,900 บาท
- 4.13. ลำโพงติดเพดาน จำนวน 4 ตัวต่อ 1 ชุด พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 17,800 บาท ราคารวม 17,800 บาท
- 4.14. Wall Rack 6U พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตู้ ราคาต่อหน่วย 6,900 บาท ราคารวม 6,900 บาท
- 4.15. ชุดไฟ Softbox Light Kit max 8 bulbs พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ชุด ราคาต่อหน่วย 10,500 บาท ราคารวม 10,500 บาท
- 4.16. ฉากเขียว (Green Screen) จำนวน 1 อัน ราคาต่อหน่วย 7,900 บาท ราคารวม 7,900 บาท
- 4.17. กล้องถ่ายภาพและบันทึกวิดีโอดิจิทัลชนิดความละเอียดสูง จำนวน 5 ชุด ราคาต่อหน่วย 123,500 บาท ราคารวม 617,500 บาท
- 4.18. ขาตั้งกล้อง พร้อมหัวแพนแบบน้ำมัน จำนวน 5 ตัว ราคาต่อหน่วย 13,900 บาท ราคารวม 69,500 บาท
- 4.19. ไมค์กันสั่น (Gimbal) Combo จำนวน 5 ตัว ราคาต่อหน่วย 23,500 บาท ราคารวม 117,500 บาท
- 4.20. สำรองไฟฟ้าอัตโนมัติ(UPS) พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 89,400 บาท ราคารวม 89,400 บาท
- 4.21. โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV 65 นิ้วพร้อมติดตั้ง จำนวน 2 เครื่อง ราคาต่อหน่วย 30,000 บาท ราคารวม 60,000 บาท
- 4.22. โต๊ะอาจารย์ (ปรับระดับความสูงได้) จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 13,500 บาท ราคารวม 13,500 บาท
- 4.23. เก้าอี้อาจารย์ (ปรับระดับความสูงได้) จำนวน 1 ตัว ราคาต่อหน่วย 4,500 บาท ราคารวม 4,500 บาท
- 5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท อุดมทรัพย์ โปรเซฟฟลาย จำกัด
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส เอ็น พี เซิร์ฟ

5.3 บริษัท ฮานาแอนด์โฟนอีโวลูชั่น จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1 นางสาวชญา ศรีไพร

6.2 นางจันทร์ ชัยประเสริฐ

6.3 นางสาวปิยมาส คุณพิทักษ์